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CAMARA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL e

Oficio n°. 0463/2024/cmps
Pilar do Syl, 27 de Dezembro de 2024.

A Sua Exceléncia o Senhor

MARCO AURELIO SOARES

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Pilar do Sul/SP.

Assunto: Devolugéo & Tesouraria do Saldo de Caixa em 12/2024.

Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal,

Em conformidade ao que determina o artigo 25, inciso IX da Lei
Organica do Municipio, vimos através do presente devolver a tesouraria Municipal o
saldo de Caixa existente no final do presente exercicio, a saber:

a. (+) DUODECIMO DE JAN/24 ADEZ/24..............ccoovvimmvrrenene R$ 3.000.000,00
b. (-) DESPESAS ORCAMENTARIAS REF. 2024....................... R$ 2.071.735,62
C. = SUBTOTAL (8= )ooooooeioeeeeeoeeeeeeeeeeeeoeeeeeseeeessens s R$ 928.264,38
d. () Dev. Duodécimo — 08/2024. Of, 315/2024.........oooco. R$ 267.412,00
é; TOTAL DEV: DUODECIMO 16 « dluswimsiumsenssssssscssisssssios R$ 660.852,38

| 4

O valor de R$ 660.852,38 refere-se as seguintes A¢des Legislativas:

e R$6.711,66 — Diaria Pessoal Civil;

e R$ 19.016,43 — Material de Consumo;

e RS$ 496,31 — Passagens e despesas com locomogdes;
e« R$ 1.000,00 — Outros Servigos de Terceiros — PF;

e R$ 100.226,08 — Outros Servigos de Terceiros — PJ;

e R$ 74.752,48 — Servicos de Tecnologia da Informagéo e Comunicagao;
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¢ R$8.000,00 — Obrigagdes Tributarias e Contributivas;

e R$ 133.706,00 — Obras e Instalagdes (Ref. 09!24:t 10/24, 11/24 e 12/2024);
e R$ 77.864,00 — Equipamentos e Material Permanente;

e R$ 57.285,56 — Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil;

e RS$ 167.552,41 — Obrigacdes Patronais;

e R$ 1.306.45 — Despesas de Exercicios Anteriores;

e RS$ 12.455,00 — Estagiarios,

e R$ 480,00 — Auxilio Transporte

f. (+) RENDIMENTOS DE APL. FINANCEIRA EM 2024................ R$ 45.061,69
g. (-) Dev. Rend. Apl. Fin. 05/2024 — Of. 206/2024 ..................c..... R$ 9.411,08
h. (-) Dev. Rend. Apl. Fin. 08/2024 — Of. 315/2024 .................c...... R$ 12.547,45
i. (-) Dev. Rend. Apl. Fin. 11/2024 — Of. 391/2024 ........................ R$ 13.986,85
j. (-) Dev. Rend. Apl. Fin. 12/2024 — Of. 434/2024 ........................ R$ 5.010,83

k. TOTAL A DEVOLVER (f-g-h-if).eeeeeremereemrsmsessssssasessessssessseesenR$ 4.105,48

O T G Toy el = i N ——————— R$ 110.168,82
m. (-) Dev. em 05/2024- IRRF retido — Of. 206/2024..................... R$ 33.147,64
n. (-) Dev. em 08/2024- IRRF retido — Of. 315/2024...............cooeen. R$ 26.931,86
0. (-) Dev. em 11/2024- IRRF retido — Of. 391/2024...................... R$ 26.132,99
0. (-) Dev. em 12/2024- IRRF retido — Of. 434/2024............ccc.c..... R$ 8.756,35

4., TOTAL A DEVOLVER {I-i-0-0:1)cuiusssassasssmisrsermissssassenss R$ 15.199,98

O montante foi devolvido através de transferéncia na ag: 2446-5 cc: 100.009-8

sendo:
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e Devolugd0 DUOAECIMO.......oooiuiiiiiiiieniiiinae s R$ 660.852,38
o Aplicagdo FiNANCEIra..........cociuumiurninininciisss s R$ 4.105,48
o Imposto de Renda Retido...........coooviiiiiiiniis R$ 15.199,98

Para o exercicio seguinte constara em Restos a pagar:

F. RESIOS @ PAGAI.....c.uiiiiiiieiiiieii et R$ 118.974,29
a. EMPENho N® 178.......ccciiimiiinnirinncsc s R$ 9.000,00
b. EMPENnho N° 228........ccoimmiirmirmnmueissimnisssnsissssssnaisnes R$ 358,50
C. EmMpenho n® 369........cccomimiiniimmninmiinei i R$ 72.768,00
d. EMPEnNo N® 392......ccoiimiimimmmineiiss e R$ 18.650,00
e. Empenho n® 393.......cccviiiinniiis s R$ 2.650,00
f. Empenho N® 394........cccoiiimmiiiinmiinienii e R$ 1.314,00
g. Empenho n® 414 ... R$ 1.790,00
h. EMpenno N® 415, ... R$ 3.990,00
i. Empenho N®416..........ccomiiiiiiiiiiinii R$ 3.528,95
. EMPenho N® 417 ... s R$ 1.176,32
K. EMPENnho n® 418 ... R$ 2.352,63
. EMPEnho N° 419, ..o R$ 784,21
M. EMPENh0 N® 420........cccoiiiimiiieitii s R$ 564,63
n. EMPeNnho N® 421 ... R$ 47,05

Sem mais para o momento, reitero os protestos de elevados aprecos €

distinta consideracao.

Atenciosamente,
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\

ELI DE GOIS RA JUNIOR
i te
JOSE RO DA CRUZ
Vi Presidente

CLAUDIA MARTA DE BARROS GARCIA
2° Secretario

»
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CAMARA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

RUA CEL MORAES CUNHA, 457

60.112.554/0001-02 Exercicio: 2024 DEZEMBRO (DE 30/12/1899 A 30/12/1899)
RAZAO DAS CONTAS EXTRA ORCAMENTARIAS
CAMARA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL Pagina 1
Controle Extra: 9014 - RENDIMENTOS DE APLICACAO FINANCEIRAS (Consignagao) N° 6401
323299 218810499
Dtlan Histdrico Debito Creédito Saldo Ent.
7701/01/2024  Saldo Anterior T I T 0,00 T 0,00 T 0,00 "2
31/01/2024 RENDIMENTOS DE APLICACAO FINANCEIRAS (Consignagéo) N° 6401 REC 17 0,00 1.185,33 1.185,33 2
29/02/2024 RENDIMENTOS DE APLICACAO FINANCEIRAS (Consignagédo) N° 6401 REC 41 0,00 1.922,38 3.107,71 2
31/03/2024 RENDIMENTOS DE APLICACAO FINANCEIRAS (Consignagédo) N° 6401 REC 78 0,00 2.784,10 5.891,81 2
30/04/2024 RENDIMENTOS DE APLICACAO FINANCEIRAS (Consignagdo) N° 6401 REC 106 0,00 3.519,27 9.411,08 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 79/1 9.411,08 0,00 0,00 2
31/05/2024 RENDIMENTOS DE APLICACAO FINANCEIRAS (Consignagdo) N° 6401 REC 138 0,00 3.610,94 3.610,94 2
30/06/2024 RENDIMENTOS DE APLICACAO FINANCEIRAS (Consignagédo) N° 6401 REC 183 0,00 3.817,48 7.428,42 2
31/07/2024 RENDIMENTOS DE APLICACAO FINANCEIRAS (Consignagdo) N° 6401 REC 215 0,00 5.119,03 12.547,45 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 189/1 12.547,45 0,00 0,00 2
31/08/2024 RENDIMENTOS DE APLICACAO FINANCEIRAS (Consignagdo) N° 6401 REC 243 0,00 4.509,84 4.509,84 2
30/09/2024 RENDIMENTOS DE APLICACAO FINANCEIRAS (Consignagdo) N° 6401 REC 276 0,00 4.204,32 8.714,16 2
31/10/2024 RENDIMENTOS DE APLICACAO FINANCEIRAS (Consignagédo) N° 6401 REC 307 0,00 5.272,69 13.986,85 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 265/1 13.986,85 0,00 0,00 2
30/11/2024 RENDIMENTOS DE APLICACAO FINANCEIRAS (Consignagdo) N° 6401 REC 334 0,00 5.010,83 5.010,83 2
06/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 293/1 5.010,83 0,00 0,00 2
20/12/2024 RENDIMENTOS DE APLICACAO FINANCEIRAS (Consignagdo) N° 6401 REC 362 0,00 4.105,48 4.105,48 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 329/1 4.105,48 0,00 0,00 2
Saldo Atual . . . 45.061,69 45.061,69 0,00
Saldo Geral . . . 0 45.061,69 45.061,69 0,00
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CAMARA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
RUA CEL MORAES CUNHA, 457— PILAR DO SUL

~
EX - Extra orgamento

60.112.554/0001-02 329
\_ J
EX - Extra orcamento 329 FICHA: 9014 DATA:  20/12/2024 SOLICITAGAO N°:
LICITAGAO: OUTRO NAO APLICAVEL PROCESSO: VENCIMENTO: 31/12/2024
NOME: PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL 46.634.473/0001-41 CODIGO: 1
ENDEREGO: PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL PILAR DO SUL
CODIGO CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA
99 EXTRA
01 EXTRA
DOTAGCAO EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL
0,00 40.956,21 4.105,48 -45.061,69
VALOR EM R$ ) . ) .
quatro mil, cento e cinco reais e quarenta e oito centavos * * * * * * *Fx xFEFEEHHEH A AR A A HF AL X LAE
4'105,48 * k ok ok ok ok ok kK
DESCRIGAO DO MATERIAL E/OU SERVICO
Rendimentos Aplicagao Financeira 12/2024;
ITEM CODIGO  DESCR. QTD UNID VLR UNIT R$ TOTAL
EX VALOR TOTAL DOS ITENS 4.105,48

Autorizo o empenho dessa despesa.

Data: 20/12/2024

ELI DE GOIS VIEIRA JUNIOR
PRESIDENTE DA CAMARA

Essa despesa foi empenhada em crédito Préprio

20/12/2024

ALINE DA SILVA PROENCA

CONTADORA




27/12/2024 10:39 Banco do Brasil

g G3372710166131881

o~ Emissdo de comprovantes 27/12/2024 10:39:31

27/12/2024 - BANCO DO BRASIL - 10:07:21
244602446 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PILAR DO SUL CAM MUN

AGENCIA: 2446-5 CONTA: 8.948-6
DATA DA TRANSFERENCIA 27/12/2024
NR. DOCUMENTO 552.446.000.100.009
VALOR TOTAL 4.105,48

¥**%x%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PM PILAR DO SUL C FMAS

AGENCIA: 2446-5 CONTA: 100.009-8
NR. DOCUMENTO 552.446.000.008.948
NR.AUTENTICACAO 9.D23.2C4.0E5.B4E.A7F

Transagao efetuada com sucesso por: JG471595 ELI DE GOIS VIEIRA JUNIOR.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



CAMARA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

RUA CEL MORAES CUNHA, 457

60.112.554/0001-02 Exercicio: 2024 DEZEMBRO (DE 30/12/1899 A 30/12/1899)

RAZAO DAS CONTAS EXTRA ORCAMENTARIAS

CAMARA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL Pagina 1
Controle Extra: 9021 - IRRF SALARIOS E AMPLA RETENGAO

323203 218820104
Dtlan Histdrico Debito Creédito Saldo Ent.
7701/01/2024  Saldo Anterior T I T 0,00 T 0,00 T 0,00 "2

12/01/2024 Receita Desc. Emp. 612/1/EX REC 3 0,00 294,19 294,19 2
17/01/2024 Receita Desc. Emp. 426/2/EX REC 5 0,00 12,26 306,45 2
17/01/2024 Receita Desc. Emp. 426/1/EX REC 4 0,00 14,01 320,46 2
19/01/2024 Receita Desc. Emp. 1/1/ES REC 6 0,00 9,49 329,95 2
23/01/2024 Receita Desc. Emp. 20/1/OR REC 14 0,00 53,13 383,08 2
23/01/2024 Receita Desc. Emp. 14/1/OR REC 10 0,00 5.220,26 5.603,34 2
26/01/2024 Receita Desc. Emp. 21/2/ES REC 16 0,00 3,87 5.607,21 2
26/01/2024 Receita Desc. Emp. 21/1/ES REC 15 0,00 5,47 5.612,68 2
01/02/2024 Receita Desc. Emp. 1/2/ES REC 18 0,00 115 5.613,83 2
08/02/2024 Receita Desc. Emp. 4/1/GL REC 21 0,00 3,36 5.617,19 2
08/02/2024 Receita Desc. Emp. 24/1/GL REC 19 0,00 660,00 6.277,19 2
08/02/2024 Receita Desc. Emp. 25/1/GL REC 20 0,00 765,04 7.042,23 2
15/02/2024 Receita Desc. Emp. 21/4/ES REC 22 0,00 8,16 7.050,39 2
15/02/2024 Receita Desc. Emp. 22/1/GL REC 23 0,00 19,20 7.069,59 2
16/02/2024 Receita Desc. Emp. 21/3/ES REC 24 0,00 5,46 7.075,05 2
16/02/2024 Receita Desc. Emp. 2/2/GL REC 25 0,00 12,26 7.087,31 2
16/02/2024 Receita Desc. Emp. 2/3/GL REC 26 0,00 14,01 7.101,32 2
19/02/2024 Receita Desc. Emp. 46/1/OR REC 29 0,00 308,53 7.409,85 2
20/02/2024 Receita Desc. Emp. 1/3/ES REC 30 0,00 7,93 7.417.78 2
23/02/2024 Receita Desc. Emp. 22/2/GL REC 31 0,00 2,06 7.419.84 2
23/02/2024 Receita Desc. Emp. 58/1/OR REC 34 0,00 75,73 7.495,57 2
23/02/2024 Receita Desc. Emp. 50/1/OR REC 39 0,00 6.979,74 14.475,31 2
04/03/2024 Receita Desc. Emp. 1/4/ES REC 44 0,00 1,14 14.476,45 2
04/03/2024 Receita Desc. Emp. 9/4/ES REC 43 0,00 3,11 14.479,56 2
04/03/2024 Receita Desc. Emp. 33/1/OR REC 42 0,00 97,25 14.576,81 2
08/03/2024 Receita Desc. Emp. 71/1/OR REC 46 0,00 88,58 14.665,39 2
08/03/2024 Receita Desc. Emp. 67/1/GL REC 49 0,00 660,00 15.325,39 2
08/03/2024 Receita Desc. Emp. 25/2/GL REC 48 0,00 754,00 16.079,39 2
15/03/2024 Receita Desc. Emp. 28/4/ES REC 57 0,00 0,20 16.079,59 2
15/03/2024 Receita Desc. Emp. 28/3/ES REC 56 0,00 0,40 16.079,99 2
15/03/2024 Receita Desc. Emp. 28/7/ES REC 60 0,00 0,41 16.080,40 2
15/03/2024 Receita Desc. Emp. 28/9/ES REC 61 0,00 0,44 16.080,84 2
15/03/2024 Receita Desc. Emp. 28/5/ES REC 58 0,00 0,45 16.081,29 2
15/03/2024 Receita Desc. Emp. 28/6/ES REC 59 0,00 0,47 16.081,76 2
15/03/2024 Receita Desc. Emp. 28/1/ES REC 54 0,00 0,79 16.082,55 2
15/03/2024 Receita Desc. Emp. 28/2/ES REC 55 0,00 1,10 16.083,65 2
15/03/2024 Receita Desc. Emp. 21/5/ES REC 50 0,00 5,68 16.089,33 2
15/03/2024 Receita Desc. Emp. 21/6/ES REC 53 0,00 5,79 16.095,12 2
15/03/2024 Receita Desc. Emp. 2/7/GL REC 51 0,00 12,26 16.107,38 2
15/03/2024 Receita Desc. Emp. 2/6/GL REC 52 0,00 14,01 16.121,39 2
20/03/2024 Receita Desc. Emp. 1/5/ES REC 63 0,00 10,02 16.131,41 2
22/03/2024 Receita Desc. Emp. 87/1/OR REC 72 0,00 75,73 16.207,14 2
22/03/2024 Receita Desc. Emp. 81/1/0OR REC 64 0,00 5.944,79 22.151,93 2
28/03/2024 Receita Desc. Emp. 1/6/ES REC 73 0,00 1,16 22.153,09 2
28/03/2024 Receita Desc. Emp. 9/2/ES REC 74 0,00 3,11 22.156,20 2
28/03/2024 Receita Desc. Emp. 94/2/0R REC 76 0,00 81,63 22.237,83 2
05/04/2024 Receita Desc. Emp. 22/3/GL REC 79 0,00 2,06 22.239,89 2
08/04/2024 Receita Desc. Emp. 80/1/0OR REC 82 0,00 0,89 22.240,78 2
08/04/2024 Receita Desc. Emp. 79/1/0OR REC 81 0,00 3,02 22.243,80 2
08/04/2024 Receita Desc. Emp. 77/1/0OR REC 83 0,00 11,62 22.255,42 2
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CAMARA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

RUA CEL MORAES CUNHA, 457

60.112.554/0001-02 Exercicio: 2024 DEZEMBRO (DE 30/12/1899 A 30/12/1899)

RAZAO DAS CONTAS EXTRA ORCAMENTARIAS

CAMARA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL Pagina 2
Controle Extra: 9021 - IRRF SALARIOS E AMPLA RETENGAO

323203 218820104
Dtlan Histdrico Debito Creédito Saldo Ent.
"708/04/2024 Receita Desc. Emp. 78//ORREC 84~~~ TR 0,00 T 1843 2227385 2

10/04/2024 Receita Desc. Emp. 67/2/GL REC 86 0,00 660,00 22.933,85 2
10/04/2024 Receita Desc. Emp. 25/3/GL REC 85 0,00 754,00 23.687,85 2
15/04/2024 Receita Desc. Emp. 28/8/ES REC 88 0,00 0,31 23.688,16 2
15/04/2024 Receita Desc. Emp. 28/10/ES REC 89 0,00 0,49 23.688,65 2
15/04/2024 Receita Desc. Emp. 21/8/ES REC 87 0,00 5,13 23.693,78 2
17/04/2024 Receita Desc. Emp. 21/7/ES REC 93 0,00 4,35 23.698,13 2
17/04/2024 Receita Desc. Emp. 1/7/ES REC 92 0,00 9,43 23.707,56 2
17/04/2024 Receita Desc. Emp. 2/8/GL REC 90 0,00 12,26 23.719.82 2
17/04/2024 Receita Desc. Emp. 2/9/GL REC 91 0,00 14,01 23.733,83 2
19/04/2024 Receita Desc. Emp. 118/1/OR REC 95 0,00 422,62 24.156,45 2
24/04/2024 Receita Desc. Emp. 131/1/OR REC 104 0,00 75,73 24.232,18 2
24/04/2024 Receita Desc. Emp. 125/1/OR REC 100 0,00 8.915,46 33.147,64 2
02/05/2024 Receita Desc. Emp. 1/8/ES REC 107 0,00 1,14 33.148,78 2
02/05/2024 Receita Desc. Emp. 9/5/ES REC 105 0,00 3,18 33.151,96 2
09/05/2024 Receita Desc. Emp. 67/3/GL REC 109 0,00 660,00 33.811,96 2
09/05/2024 Receita Desc. Emp. 25/4/GL REC 108 0,00 754,00 34.565,96 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 2/1 294,19 0,00 34.271,77 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 3/1 14,01 0,00 34.257,76 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 4/1 12,26 0,00 34.245,50 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 5/1 9,49 0,00 34.236,01 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 9/1 5.273,39 0,00 28.962,62 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 10/1 5,47 0,00 28.957,15 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 11/1 3,87 0,00 28.953,28 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 12/1 1,15 0,00 28.952,13 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 13/1 660,00 0,00 28.292,13 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 14/1 765,04 0,00 27.527,09 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 15/1 3,36 0,00 27.523,73 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 16/1 8,16 0,00 27.515,57 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 17/1 19,20 0,00 27.496,37 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 18/1 5,46 0,00 27.490,91 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 19/1 12,26 0,00 27.478,65 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 20/1 14,01 0,00 27.464,64 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 22/1 308,53 0,00 27.156,11 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 27/1 7.055,47 0,00 20.100,64 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 28/1 7,93 0,00 20.092,71 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 29/1 2,06 0,00 20.090,65 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 30/1 97,25 0,00 19.993,40 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 32/1 88,58 0,00 19.904,82 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 33/1 5,68 0,00 19.899,14 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 34/1 12,26 0,00 19.886,88 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 35/1 14,01 0,00 19.872,87 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 36/1 5,79 0,00 19.867,08 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 37/1 0,79 0,00 19.866,29 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 38/1 1,10 0,00 19.865,19 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 39/1 0,40 0,00 19.864,79 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 40/1 0,20 0,00 19.864,59 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 41/1 0,45 0,00 19.864,14 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 42/1 0,47 0,00 19.863,67 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 43/1 0,41 0,00 19.863,26 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 44/1 0,44 0,00 19.862,82 2
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"710/05/2024 PREFEITURAMUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 45/1 7777777777777 77777777777 10,02 T 0,00 1985280 2

10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 50/1 6.020,52 0,00 13.832,28 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 52/1 81,63 0,00 13.750,65 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 53/1 1,16 0,00 13.749,49 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 54/1 3,11 0,00 13.746,38 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 55/1 2,06 0,00 13.744,32 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 56/1 3,02 0,00 13.741,30 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 57/1 0,89 0,00 13.740,41 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 58/1 11,62 0,00 13.728,79 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 59/1 18,43 0,00 13.710,36 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 60/1 754,00 0,00 12.956,36 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 61/1 660,00 0,00 12.296,36 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 62/1 12,26 0,00 12.284,10 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 63/1 14,01 0,00 12.270,09 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 64/1 9,43 0,00 12.260,66 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 65/1 4,35 0,00 12.256,31 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 67/1 422,62 0,00 11.833,69 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 72/1 8.991,19 0,00 2.842,50 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 73/1 0,31 0,00 2.842,19 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 74/1 0,49 0,00 2.841,70 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 75/1 5,13 0,00 2.836,57 2
10/05/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 78/1 1.418,25 0,00 1.418,32 2
15/05/2024 Receita Desc. Emp. 21/9/ES REC 116 0,00 4,59 1.422,91 2
15/05/2024 Receita Desc. Emp. 21/10/ES REC 115 0,00 4,61 1.427,52 2
15/05/2024 Receita Desc. Emp. 2/10/GL REC 114 0,00 12,26 1.439,78 2
15/05/2024 Receita Desc. Emp. 2/11/GL REC 113 0,00 14,01 1.453,79 2
15/05/2024 Receita Desc. Emp. 143/1/OR REC 112 0,00 195,54 1.649,33 2
15/05/2024 Receita Desc. Emp. 142/1/OR REC 111 0,00 468,08 2.117,41 2
17/05/2024 Receita Desc. Emp. 28/11/ES REC 117 0,00 0,19 2.117,60 2
17/05/2024 Receita Desc. Emp. 114/1/OR REC 123 0,00 0,30 2.117,90 2
17/05/2024 Receita Desc. Emp. 28/14/ES REC 120 0,00 0,32 2.118,22 2
17/05/2024 Receita Desc. Emp. 28/16/ES REC 122 0,00 0,33 2.118,55 2
17/05/2024 Receita Desc. Emp. 28/12/ES REC 118 0,00 0,44 2.118,99 2
17/05/2024 Receita Desc. Emp. 28/15/ES REC 121 0,00 0,48 2.119,47 2
17/05/2024 Receita Desc. Emp. 28/13/ES REC 119 0,00 0,67 2.120,14 2
17/05/2024 Receita Desc. Emp. 115/1/OR REC 124 0,00 0,67 2.120,81 2
17/05/2024 Receita Desc. Emp. 1/9/ES REC 125 0,00 8,59 2.129,40 2
24/05/2024 Receita Desc. Emp. 157/1/OR REC 129 0,00 75,73 2.205,13 2
24/05/2024 Receita Desc. Emp. 159/1/OR REC 134 0,00 6.241,33 8.446,46 2
27/05/2024 Receita Desc. Emp. 1/11/ES REC 143 0,00 -1,14 8.445,32 2
27/05/2024 Receita Desc. Emp. 1/12/ES REC 144 0,00 1,14 8.446,46 2
27/05/2024 Receita Desc. Emp. 167/1/OR REC 137 0,00 38,57 8.485,03 2
03/06/2024 Receita Desc. Emp. 1/10/ES REC 145 0,00 1,14 8.486,17 2
03/06/2024 Receita Desc. Emp. 9/6/ES REC 141 0,00 3,1 8.489,28 2
03/06/2024 Receita Desc. Emp. 166/1/OR REC 146 0,00 96,00 8.585,28 2
10/06/2024 Receita Desc. Emp. 67/4/GL REC 149 0,00 660,00 9.245,28 2
10/06/2024 Receita Desc. Emp. 25/5/GL REC 148 0,00 754,00 9.999,28 2
13/06/2024 Receita Desc. Emp. 28/18/ES REC 151 0,00 0,26 9.999,54 2
13/06/2024 Receita Desc. Emp. 28/24/ES REC 157 0,00 0,28 9.999,82 2
13/06/2024 Receita Desc. Emp. 28/17/ES REC 150 0,00 0,31 10.000,13 2
13/06/2024 Receita Desc. Emp. 28/20/ES REC 153 0,00 0,33 10.000,46 2
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713/06/2024 Receita Desc. Emp. 28/23/ESREC 156 T TTTTTTTIIIIIIIIIIII I 0,00 T 037 10.000,83 2

13/06/2024 Receita Desc. Emp. 28/22/ES REC 155 0,00 0,38 10.001,21 2
13/06/2024 Receita Desc. Emp. 28/25/ES REC 158 0,00 0,38 10.001,59 2
13/06/2024 Receita Desc. Emp. 28/19/ES REC 152 0,00 0,39 10.001,98 2
13/06/2024 Receita Desc. Emp. 28/21/ES REC 154 0,00 0,45 10.002,43 2
13/06/2024 Receita Desc. Emp. 2/13/GL REC 159 0,00 12,26 10.014,69 2
13/06/2024 Receita Desc. Emp. 2/12/GL REC 160 0,00 14,04 10.028,73 2
13/06/2024 Receita Desc. Emp. 181/1/OR REC 162 0,00 205,90 10.234,63 2
14/06/2024 Receita Desc. Emp. 21/11/ES REC 164 0,00 4,33 10.238,96 2
14/06/2024 Receita Desc. Emp. 21/12/ES REC 163 0,00 4,36 10.243,32 2
17/06/2024 Receita Desc. Emp. 141/1/OR REC 165 0,00 1,56 10.244,88 2
17/06/2024 Receita Desc. Emp. 139/1/OR REC 166 0,00 4,37 10.249,25 2
17/06/2024 Receita Desc. Emp. 22/4/GL REC 167 0,00 27,89 10.277,14 2
18/06/2024 Receita Desc. Emp. 1/13/ES REC 168 0,00 8,15 10.285,29 2
19/06/2024 Receita Desc. Emp. 191/1/OR REC 169 0,00 0,70 10.285,99 2
21/06/2024 Receita Desc. Emp. 190/1/OR REC 170 0,00 16,10 10.302,09 2
24/06/2024 Receita Desc. Emp. 194/1/OR REC 174 0,00 75,73 10.377,82 2
24/06/2024 Receita Desc. Emp. 196/1/OR REC 179 0,00 7.166,51 17.544,33 2
01/07/2024 Receita Desc. Emp. 1/14/ES REC 182 0,00 1,15 17.545,48 2
01/07/2024 Receita Desc. Emp. 9/7/ES REC 181 0,00 3,11 17.548,59 2
05/07/2024 Receita Desc. Emp. 214/1/OR REC 186 0,00 59,82 17.608,41 2
05/07/2024 Receita Desc. Emp. 216/1/OR REC 187 0,00 118,35 17.726,76 2
10/07/2024 Receita Desc. Emp. 178/1/GL REC 188 0,00 1.579,00 19.305,76 2
15/07/2024 Receita Desc. Emp. 28/26/ES REC 189 0,00 0,28 19.306,04 2
15/07/2024 Receita Desc. Emp. 28/28/ES REC 191 0,00 0,42 19.306,46 2
15/07/2024 Receita Desc. Emp. 28/27/ES REC 190 0,00 0,65 19.307,11 2
15/07/2024 Receita Desc. Emp. 21/14/ES REC 193 0,00 4,07 19.311,18 2
15/07/2024 Receita Desc. Emp. 21/13/ES REC 192 0,00 5,14 19.316,32 2
15/07/2024 Receita Desc. Emp. 2/14/GL REC 194 0,00 26,27 19.342,59 2
18/07/2024 Receita Desc. Emp. 1/15/ES REC 216 0,00 5,40 19.347,99 2
18/07/2024 Receita Desc. Emp. 231/1/OR REC 196 0,00 39,92 19.387,91 2
24/07/2024 Receita Desc. Emp. 242/1/OR REC 202 0,00 7.467,93 26.855,84 2
25/07/2024 Receita Desc. Emp. 146/16/ES REC 209 0,00 0,29 26.856,13 2
25/07/2024 Receita Desc. Emp. 238/1/OR REC 208 0,00 75,73 26.931,86 2
01/08/2024 Receita Desc. Emp. 146/18/ES REC 210 0,00 0,29 26.932,15 2
01/08/2024 Receita Desc. Emp. 1/16/ES REC 213 0,00 1,14 26.933,29 2
01/08/2024 Receita Desc. Emp. 9/8/ES REC 214 0,00 3,28 26.936,57 2
01/08/2024 Receita Desc. Emp. 259/1/OR REC 212 0,00 495,73 27.432,30 2
08/08/2024 Receita Desc. Emp. 178/2/GL REC 217 0,00 1.579,00 29.011,30 2
09/08/2024 Receita Desc. Emp. 223/1/GL REC 218 0,00 11,52 29.022,82 2
14/08/2024 Receita Desc. Emp. 28/31/ES REC 222 0,00 0,28 29.023,10 2
14/08/2024 Receita Desc. Emp. 28/30/ES REC 221 0,00 0,38 29.023,48 2
14/08/2024 Receita Desc. Emp. 28/29/ES REC 220 0,00 0,39 29.023,87 2
14/08/2024 Receita Desc. Emp. 21/16/ES REC 226 0,00 3,94 29.027,81 2
14/08/2024 Receita Desc. Emp. 21/15/ES REC 223 0,00 4,62 29.032,43 2
14/08/2024 Receita Desc. Emp. 2/16/GL REC 225 0,00 12,26 29.044,69 2
14/08/2024 Receita Desc. Emp. 2/15/GL REC 224 0,00 14,01 29.058,70 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 76/1 3,18 0,00 29.055,52 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 80/1 754,00 0,00 28.301,52 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 81/1 660,00 0,00 27.641,52 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 82/1 468,08 0,00 27.173,44 2

”””””””” Fiorilli Software - (Contas Web (9.25.1592.1067))- = -----------"-----= "=~ - == - -
27/12/2024 16:40 Usuério: Aline da Silva Proenca



CAMARA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

RUA CEL MORAES CUNHA, 457

60.112.554/0001-02 Exercicio: 2024 DEZEMBRO (DE 30/12/1899 A 30/12/1899)

RAZAO DAS CONTAS EXTRA ORCAMENTARIAS

CAMARA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL Pagina 5
Controle Extra: 9021 - IRRF SALARIOS E AMPLA RETENGAO

323203 218820104
Dtlan Histdrico Debito Creédito Saldo Ent.
""19/08/2024 PREFEITURAMUNICIPAL DE PILARDO SULEMP 83/1 7777777777777 77" g5 54 77777777 0,00 26977,90 2

19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 84/1 14,01 0,00 26.963,89 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 85/1 12,26 0,00 26.951,63 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 86/1 4,61 0,00 26.947,02 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 87/1 4,59 0,00 26.942,43 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 88/1 0,19 0,00 26.942,24 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 89/1 0,44 0,00 26.941,80 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 90/1 0,67 0,00 26.941,13 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 91/1 0,32 0,00 26.940,81 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 92/1 0,48 0,00 26.940,33 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 93/1 0,33 0,00 26.940,00 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 94/1 0,30 0,00 26.939,70 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 95/1 0,67 0,00 26.939,03 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 96/1 8,59 0,00 26.930,44 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 100/1 75,73 0,00 26.854,71 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 105/1 6.241,33 0,00 20.613,38 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 108/1 38,57 0,00 20.574,81 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 109/1 1,14 0,00 20.573,67 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 110/1 3,11 0,00 20.570,56 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 111/1 1,14 0,00 20.569,42 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 114/3 96,00 0,00 20.473,42 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 115/1 754,00 0,00 19.719,42 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 116/1 660,00 0,00 19.059,42 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 118/1 205,90 0,00 18.853,52 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 119/1 0,31 0,00 18.853,21 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 120/1 0,26 0,00 18.852,95 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 121/1 0,39 0,00 18.852,56 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 122/1 0,33 0,00 18.852,23 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 123/1 0,45 0,00 18.851,78 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 124/1 0,38 0,00 18.851,40 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 125/1 0,37 0,00 18.851,03 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 126/1 0,28 0,00 18.850,75 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 127/1 0,38 0,00 18.850,37 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 128/1 12,26 0,00 18.838,11 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 129/1 14,04 0,00 18.824,07 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 130/1 4,36 0,00 18.819,71 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 131/1 4,33 0,00 18.815,38 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 132/1 1,56 0,00 18.813,82 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 133/1 4,37 0,00 18.809,45 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 134/1 27,89 0,00 18.781,56 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 135/1 8,15 0,00 18.773,41 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 136/1 0,70 0,00 18.772,71 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 137/1 16,10 0,00 18.756,61 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 141/1 75,73 0,00 18.680,88 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 146/1 7.166,51 0,00 11.514,37 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 148/1 3,11 0,00 11.511,26 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 149/1 1,15 0,00 11.510,11 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 151/1 59,82 0,00 11.450,29 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 152/1 118,35 0,00 11.331,94 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 153/1 1.579,00 0,00 9.752,94 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 154/1 0,28 0,00 9.752,66 2
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"719/08/2024 PREFEITURAMUNICIPAL DE PILAR DO SULEMP 155/1 7777777777777 0,65 T 0,00 7 975201 2

19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 156/1 0,42 0,00 9.751,59 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 157/1 5,14 0,00 9.746,45 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 158/1 4,07 0,00 9.742,38 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 159/1 26,27 0,00 9.716,11 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 161/1 39,92 0,00 9.676,19 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 165/1 75,73 0,00 9.600,46 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 173/1 7.467,93 0,00 2.132,53 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 174/1 0,29 0,00 2.132,24 2
19/08/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 179/1 5,40 0,00 2.126,84 2
19/08/2024 Receita Desc. Emp. 1/18/ES REC 227 0,00 5,73 2.132,57 2
22/08/2024 Receita Desc. Emp. 277/1/OR REC 237 0,00 75,73 2.208,30 2
22/08/2024 Receita Desc. Emp. 270/1/OR REC 233 0,00 6.414,91 8.623,21 2
23/08/2024 Receita Desc. Emp. 146/21/ES REC 238 0,00 0,29 8.623,50 2
02/09/2024 Receita Desc. Emp. 1/17/ES REC 240 0,00 1,14 8.624,64 2
02/09/2024 Receita Desc. Emp. 9/9/ES REC 241 0,00 3,33 8.627,97 2
09/09/2024 Receita Desc. Emp. 223/2/GL REC 244 0,00 11,52 8.639,49 2
09/09/2024 Receita Desc. Emp. 178/3/GL REC 245 0,00 1.579,00 10.218,49 2
16/09/2024 Receita Desc. Emp. 28/36/ES REC 255 0,00 0,29 10.218,78 2
16/09/2024 Receita Desc. Emp. 28/34/ES REC 253 0,00 0,30 10.219,08 2
16/09/2024 Receita Desc. Emp. 28/35/ES REC 254 0,00 0,39 10.219,47 2
16/09/2024 Receita Desc. Emp. 28/32/ES REC 251 0,00 0,47 10.219,04 2
16/09/2024 Receita Desc. Emp. 287/1/GL REC 250 0,00 0,56 10.220,50 2
16/09/2024 Receita Desc. Emp. 254/1/OR REC 248 0,00 0,64 10.221,14 2
16/09/2024 Receita Desc. Emp. 28/33/ES REC 252 0,00 1,00 10.222,14 2
16/09/2024 Receita Desc. Emp. 250/1/OR REC 246 0,00 1,83 10.223,97 2
16/09/2024 Receita Desc. Emp. 288/1/GL REC 249 0,00 3,11 10.227,08 2
16/09/2024 Receita Desc. Emp. 21/18/ES REC 256 0,00 3,59 10.230,67 2
16/09/2024 Receita Desc. Emp. 21/17/ES REC 257 0,00 5,26 10.235,93 2
16/09/2024 Receita Desc. Emp. 251/1/OR REC 247 0,00 22,00 10.257,93 2
17/09/2024 Receita Desc. Emp. 286/1/OR REC 258 0,00 8,18 10.266,11 2
19/09/2024 Receita Desc. Emp. 1/19/ES REC 259 0,00 5,44 10.271,55 2
24/09/2024 Receita Desc. Emp. 293/1/OR REC 268 0,00 7.227,89 17.499,44 2
25/09/2024 Receita Desc. Emp. 146/26/ES REC 273 0,00 0,30 17.499,74 2
25/09/2024 Receita Desc. Emp. 289/1/GL REC 272 0,00 1,62 17.501,36 2
25/09/2024 Receita Desc. Emp. 302/1/0OR REC 271 0,00 75,73 17.577,09 2
01/10/2024 Receita Desc. Emp. 1/20/ES REC 274 0,00 1,12 17.578,21 2
01/10/2024 Receita Desc. Emp. 9/12/ES REC 275 0,00 3,32 17.581,53 2
08/10/2024 Receita Desc. Emp. 306/1/OR REC 280 0,00 0,34 17.581,87 2
08/10/2024 Receita Desc. Emp. 305/1/OR REC 279 0,00 0,58 17.582,45 2
08/10/2024 Receita Desc. Emp. 223/3/GL REC 278 0,00 11,52 17.593,97 2
08/10/2024 Receita Desc. Emp. 178/4/GL REC 277 0,00 1.579,00 19.172,97 2
15/10/2024 Receita Desc. Emp. 21/20/ES REC 281 0,00 3,62 19.176,59 2
15/10/2024 Receita Desc. Emp. 21/19/ES REC 282 0,00 4,76 19.181,35 2
18/10/2024 Receita Desc. Emp. 1/21/ES REC 285 0,00 6,76 19.188,11 2
18/10/2024 Receita Desc. Emp. 228/3/GL REC 284 0,00 17,21 19.205,32 2
24/10/2024 Receita Desc. Emp. 325/1/OR REC 290 0,00 6.838,99 26.044,31 2
25/10/2024 Receita Desc. Emp. 146/30/ES REC 298 0,00 0,30 26.044,61 2
25/10/2024 Receita Desc. Emp. 333/1/0OR REC 297 0,00 75,73 26.120,34 2
29/10/2024 Receita Desc. Emp. 1/22/ES REC 301 0,00 1,16 26.121,50 2
29/10/2024 Receita Desc. Emp. 9/14/ES REC 300 0,00 3,31 26.124,81 2
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08/11/2024 Receita Desc. Emp. 223/4/GL REC 302 0,00 11,52 26.144,51 2
08/11/2024 Receita Desc. Emp. 340/1/OR REC 304 0,00 44,92 26.189,43 2
08/11/2024 Receita Desc. Emp. 341/1/OR REC 305 0,00 72,35 26.261,78 2
08/11/2024 Receita Desc. Emp. 178/5/GL REC 303 0,00 1.579,00 27.840,78 2
13/11/2024 Receita Desc. Emp. 28/37/ES REC 313 0,00 0,41 27.841,19 2
13/11/2024 Receita Desc. Emp. 28/38/ES REC 312 0,00 0,45 27.841,64 2
13/11/2024 Receita Desc. Emp. 310/1/OR REC 310 0,00 0,47 27.842,11 2
13/11/2024 Receita Desc. Emp. 28/39/ES REC 311 0,00 0,70 27.842,81 2
13/11/2024 Receita Desc. Emp. 21/21/ES REC 314 0,00 5,28 27.848,09 2
13/11/2024 Receita Desc. Emp. 308/1/OR REC 309 0,00 8,37 27.856,46 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 176/1 495,73 0,00 27.360,73 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 177/1 1,14 0,00 27.359,59 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 178/1 3,28 0,00 27.356,31 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 180/1 1.579,00 0,00 25.777,31 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 181/1 11,52 0,00 25.765,79 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 182/1 0,39 0,00 25.765,40 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 183/1 0,38 0,00 25.765,02 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 184/1 0,28 0,00 25.764,74 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 185/1 4,62 0,00 25.760,12 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 186/1 14,01 0,00 25.746,11 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 187/1 12,26 0,00 25.733,85 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 188/1 3,94 0,00 25.729,91 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 190/1 5,73 0,00 25.724,18 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 195/1 6.414,91 0,00 19.309,27 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 199/1 75,73 0,00 19.233,54 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 200/1 0,29 0,00 19.233,25 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 202/1 1,14 0,00 19.232,11 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 203/1 3,33 0,00 19.228,78 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 204/1 0,29 0,00 19.228,49 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 205/1 11,52 0,00 19.216,97 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 206/1 1.579,00 0,00 17.637,97 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 207/1 1,83 0,00 17.636,14 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 208/1 22,00 0,00 17.614,14 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 209/1 0,64 0,00 17.613,50 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 210/1 3,11 0,00 17.610,39 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 211/1 0,56 0,00 17.609,83 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 212/1 0,47 0,00 17.609,36 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 213/1 1,00 0,00 17.608,36 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 214/1 0,30 0,00 17.608,06 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 215/1 0,39 0,00 17.607,67 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 216/1 0,29 0,00 17.607,38 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 217/1 3,59 0,00 17.603,79 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 218/1 5,26 0,00 17.598,53 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 219/1 8,18 0,00 17.590,35 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 220/1 5,44 0,00 17.584,91 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 226/1 7.227,89 0,00 10.357,02 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 232/1 75,73 0,00 10.281,29 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 233/1 1,62 0,00 10.279,67 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 234/1 0,30 0,00 10.279,37 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 235/1 1,12 0,00 10.278,25 2
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""14/11/2024 PREFEITURAMUNICIPAL DE PILARDO SUL EMP 236/1 7777777 7777777777% 332 T 0,00 10274932

14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 237/1 1.579,00 0,00 8.695,93 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 238/1 11,52 0,00 8.684,41 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 239/1 3,62 0,00 8.680,79 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 240/1 4,76 0,00 8.676,03 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 241/1 17,21 0,00 8.658,82 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 242/1 6,76 0,00 8.652,06 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 248/1 6.838,99 0,00 1.813,07 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 254/1 75,73 0,00 1.737,34 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 255/1 0,30 0,00 1.737,04 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 256/1 8,18 0,00 1.728,86 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 257/1 3,31 0,00 1.725,55 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 258/1 1,16 0,00 1.724,39 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 259/1 0,34 0,00 1.724,05 2
14/11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 260/1 0,58 0,00 1.723,47 2
18/11/2024 Receita Desc. Emp. 21/22/ES REC 315 0,00 4,75 1.728,22 2
18/11/2024 Receita Desc. Emp. 228/4/GL REC 316 0,00 17,21 1.745,43 2
21/11/2024 Receita Desc. Emp. 1/23/ES REC 317 0,00 6,49 1.751,92 2
22/11/2024 Receita Desc. Emp. 357/1/OR REC 325 0,00 6.596,72 8.348,64 2
25/11/2024 Receita Desc. Emp. 146/37/ES REC 326 0,00 0,30 8.348,94 2
25/11/2024 Receita Desc. Emp. 365/1/OR REC 329 0,00 75,73 8.424,67 2
28/11/2024 Receita Desc. Emp. 373/1/OR REC 333 0,00 331,68 8.756,35 2
02/12/2024 Receita Desc. Emp. 1/24/ES REC 336 0,00 1,17 8.757,52 2
02/12/2024 Receita Desc. Emp. 9/16/ES REC 335 0,00 3,70 8.761,22 2
02/12/2024 Receita Desc. Emp. 381/1/OR REC 338 0,00 6.458,12 15.219,34 2
06/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 261/1 11,52 0,00 15.207,82 2
06/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 262/1 1.579,00 0,00 13.628,82 2
06/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 263/1 44,92 0,00 13.583,90 2
06/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 264/1 72,35 0,00 13.511,55 2
06/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 266/1 8,37 0,00 13.503,18 2
06/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 267/1 0,47 0,00 13.502,71 2
06/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 268/1 0,41 0,00 13.502,30 2
06/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 269/1 0,45 0,00 13.501,85 2
06/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 270/1 0,70 0,00 13.501,15 2
06/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 271/1 5,28 0,00 13.495,87 2
06/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 272/1 4,75 0,00 13.491,12 2
06/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 273/1 17,21 0,00 13.473,91 2
06/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 278/1 6.596,72 0,00 6.877,19 2
06/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 284/1 75,73 0,00 6.801,46 2
06/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 285/1 0,30 0,00 6.801,16 2
06/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 287/1 331,68 0,00 6.469,48 2
06/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 288/1 6,49 0,00 6.462,99 2
06/12/2024 Receita Desc. Emp. 345/1/OR REC 344 0,00 0,05 6.463,04 2
06/12/2024 Receita Desc. Emp. 344/1/OR REC 343 0,00 2,47 6.465,51 2
06/12/2024 Receita Desc. Emp. 370/1/OR REC 345 0,00 9,63 6.475,14 2
06/12/2024 Receita Desc. Emp. 223/5/GL REC 340 0,00 11,52 6.486,66 2
06/12/2024 Receita Desc. Emp. 178/6/GL REC 346 0,00 1.579,00 8.065,66 2
10/12/2024 Receita Desc. Emp. 28/41/ES REC 348 0,00 0,21 8.065,87 2
10/12/2024 Receita Desc. Emp. 28/45/ES REC 352 0,00 0,22 8.066,09 2
10/12/2024 Receita Desc. Emp. 28/42/ES REC 349 0,00 0,24 8.066,33 2
10/12/2024 Receita Desc. Emp. 28/44/ES REC 351 0,00 0,34 8.066,67 2
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"710/12/2024 ~ Receita Desc. Emp. 28/40/ES REC 347 T 0,00 T 045 8.067,12° 2

10/12/2024 Receita Desc. Emp. 28/43/ES REC 350 0,00 0,45 8.067,57 2
10/12/2024 Receita Desc. Emp. 9/17/ES REC 356 0,00 3,31 8.070,88 2
10/12/2024 Receita Desc. Emp. 9/18/ES REC 355 0,00 3,70 8.074,58 2
10/12/2024 Receita Desc. Emp. 21/23/ES REC 353 0,00 4,46 8.079,04 2
10/12/2024 Receita Desc. Emp. 228/5/GL REC 354 0,00 17,21 8.096,25 2
17/12/2024 Receita Desc. Emp. 21/24/ES REC 359 0,00 4,11 8.100,36 2
17/12/2024 Receita Desc. Emp. 1/25/ES REC 358 0,00 6,96 8.107,32 2
18/12/2024 Receita Desc. Emp. 1/26/ES REC 360 0,00 1,08 8.108,40 2
18/12/2024 Receita Desc. Emp. 22/5/GL REC 361 0,00 6,19 8.114,59 2
19/12/2024 Receita Desc. Emp. 406/1/OR REC 378 0,00 6.991,75 15.106,34 2
20/12/2024 Receita Desc. Emp. 146/45/ES REC 382 0,00 0,30 15.106,64 2
20/12/2024 Receita Desc. Emp. 402/1/OR REC 393 0,00 75,73 15.182,37 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 291/1 6.458,12 0,00 8.724,25 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 292/1 1,17 0,00 8.723,08 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 295/1 11,52 0,00 8.711,56 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 296/1 2,47 0,00 8.709,09 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 297/1 0,05 0,00 8.709,04 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 298/1 9,63 0,00 8.699,41 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 299/1 4,46 0,00 8.694,95 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 300/1 17,21 0,00 8.677,74 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 301/1 3,70 0,00 8.674,04 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 302/1 3,31 0,00 8.670,73 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 303/1 3,70 0,00 8.667,03 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 304/1 1.579,00 0,00 7.088,03 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 305/1 0,21 0,00 7.087,82 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 306/1 0,22 0,00 7.087,60 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 307/1 0,24 0,00 7.087,36 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 308/1 0,34 0,00 7.087,02 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 309/1 0,45 0,00 7.086,57 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 310/1 0,45 0,00 7.086,12 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 311/1 6,96 0,00 7.079,16 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 312/1 4,11 0,00 7.075,05 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 313/1 1,08 0,00 7.073,97 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 314/1 6,19 0,00 7.067,78 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 320/1 75,73 0,00 6.992,05 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 328/1 6.991,75 0,00 0,30 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 330/1 0,30 0,00 0,00 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 331/1 8,11 0,00 -8,11 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 332/1 0,50 0,00 -8,61 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 333/1 0,69 0,00 -9,30 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 334/1 0,37 0,00 -9,67 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 335/1 0,31 0,00 -9,98 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 336/1 1,01 0,00 -10,99 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 337/1 3,31 0,00 -14,30 2
27/12/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL EMP 338/1 3,31 0,00 -17,61 2
27/12/2024 Receita Desc. Emp. 28/49/ES REC 387 0,00 0,31 -17,30 2
27/12/2024 Receita Desc. Emp. 28/48/ES REC 386 0,00 0,37 -16,93 2
27/12/2024 Receita Desc. Emp. 28/46/ES REC 384 0,00 0,50 -16,43 2
27/12/2024 Receita Desc. Emp. 28/47/ES REC 385 0,00 0,69 -15,74 2
27/12/2024 Receita Desc. Emp. 28/50/ES REC 388 0,00 1,01 14,73 2
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Dtlan Historico Debito Crédito Saldo Ent.
"27/12/2024 Receita Desc. Emp. 920/ESREC 389 T TTTTTTTTIIIIIIIIIIIIII I IIIIY 0,00 TR 331 T A14277772
27/12/2024 Receita Desc. Emp. 9/19/ES REC 390 0,00 3,31 -8,11 2
27/12/2024 Receita Desc. Emp. 309/2/0OR REC 383 0,00 8,11 0,00 2
Saldo Atual . . . 110.168,82 110.168,82 0,00
Saldo Geral . .. 0 110.168,82 110.168,82 0,00

”””””””” Fiorilli Software - (Contas Web (9.25.1592.1067))- = -----------"-----= "=~ - == - -
27/12/2024 16:40 Usuério: Aline da Silva Proenca



27/12/2024 14:47 Banco do Brasil

g (G3382714437898871

o~ Emissdo de comprovantes 27/12/2024 14:46:40

27/12/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:25:45
244602446 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PILAR DO SUL CAM MUN

AGENCIA: 2446-5 CONTA: 8.948-6
DATA DA TRANSFERENCIA 27/12/2024
NR. DOCUMENTO 552.446.000.100.009
VALOR TOTAL 15.199,98

¥**%x%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PM PILAR DO SUL C FMAS

AGENCIA: 2446-5 CONTA: 100.009-8
NR. DOCUMENTO 552.446.000.008.948
NR.AUTENTICACAO 6.294.069.D9A.F59.5E2

Transagao efetuada com sucesso por: JG471595 ELI DE GOIS VIEIRA JUNIOR.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



CAMARA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

RUA CEL MORAES CUNHA, 457
60.112.554/0001-02 Exercicio: 2024

TRANSFERENCIA FINANCEIRA ENTRE CONTAS - ENTRE ENTIDADES Pagina 1

Ordenamos a movimentacgao das contas abaixo descritas:

Data: 27/12/2024 N. TRANSF. 35
Cnpj Ent. Origem:  46.634.473/0001-41

Entidade Origem:  PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
Conta a Debitar:

Cnpj Ent. Destino:  60.112.554/0001-02

Entidade Destino:  CAMARA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
Conta a Creditar: 1001

Valor Transferido:  -660.852,38
Tipo de Documento TRANSFERENCIA N° Doc :

Especificagio:: Devolugéio Duodécimo - of. 463/2024

Fica autorizada a transferéncia de R$ -660.852,38(seiscentos e sessenta mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e trinta e oito centavos)

PILAR DO SUL 27 de DEZEMBRO de 2024

TESOUREIRO



27/12/2024 16:38 Banco do Brasil

g (G3342716322983941

o~ Emissdo de comprovantes 27/12/2024 16:38:18

27/12/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:51:47
244602446 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PILAR DO SUL CAM MUN

AGENCIA: 2446-5 CONTA: 8.948-6
DATA DA TRANSFERENCIA 27/12/2024
NR. DOCUMENTO 552.446.000.100.009
VALOR TOTAL 660.852,38

¥**%x%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PM PILAR DO SUL C FMAS

AGENCIA: 2446-5 CONTA: 100.009-8
NR. DOCUMENTO 552.446.000.008.948
NR.AUTENTICACAO 0.BC8.903.B51.016.542

Transagao efetuada com sucesso por: JG471595 ELI DE GOIS VIEIRA JUNIOR.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



CAMARA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

RUA CEL MORAES CUNHA, 457
60.112.554/0001-02 Exercicio:

FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA Page 1

Saldo em 31/12/2024 de acordo com a contabilidade 118.974,29



G337300942448586008

g Saldo conta corrente 30/12/2024 09:44:39
GOVERNO
Cliente
Agéncia 2446-5
Conta 8948-6 PILAR DO SUL CAM MUN
Saldo 118.974,29 C

Transagao efetuada com sucesso por: JG213950 LUCAS DE GOES VIEIRA JUNIOR.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



